

---

# Højberg & Friends ApS

**CVR-nr.: 38044338**

Drosselvej 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2023**

---

**Heidi Thaysen Højberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Højberg & Friends ApS  
Drosselvej 2  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: [info@hoejberg.org](mailto:info@hoejberg.org)  
CVR-nr.:            38044338  
Regnskabsår:      01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år handel med tilbehør til den danske sportsbranche. Salget foregår hovedsageligt til detail.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i dette regnskabsår gennemgået en ændring i ejerstrukturen, hvor virksomhedens primære indtægtskilde/brand samtidig blev erstattet. Derudover er ejeren af selskabet blevet gjort opmærksom på, at selskabet ikke har krav for revision, hvorfor dette er blevet fravalgt.

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende med alt taget i betragtning.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-257.711	-502.195
Lønninger		-425.170	-495.815
Andre omkostninger til social sikring		-6.293	-6.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.414	-15.068
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.007</b>	<b>417.728</b>
Andre finansielle indtægter		2.583	33
Øvrige finansielle omkostninger		-11.605	-8.472
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.985</b>	<b>409.289</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10.908</b>	<b>317.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	317.867
Overført resultat		10.908	
<b>I alt</b>		<b>10.908</b>	<b>317.867</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.414
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.414</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		190.482	255.663
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>190.482</b>	<b>267.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.299	425.512
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>259.299</b>	<b>444.568</b>
Likvide beholdninger		402.679	215.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>852.460</b>	<b>927.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>852.460</b>	<b>963.622</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		163.186	152.278
Forslag til udbytte		0	317.867
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>213.186</b>	<b>520.145</b>
Hensættelse til udskudt skat			1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>1.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.939	35.932
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		190.000	79.651
Skyldig selskabsskat		98.017	146.208
Skyldig moms og afgifter		185.708	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.610	
Periodeafgrænsningsposter			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>639.274</b>	<b>442.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>639.274</b>	<b>442.477</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>852.460</b>	<b>963.622</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1